

定例教育委員会

議

案

議案第12号

坂井市教育委員会の権限に属する事務委任及び補助執行に関する規則の改正について

坂井市教育委員会の権限に属する事務委任及び補助執行に関する規則の改正について、次のとおり承認を求める。

令和3年8月24日提出

坂井市教育委員会

教育長 川 元 利 夫

坂井市教育委員会の権限に属する事務委任及び補助執行に関する規則  
の一部を改正する規則

令和3年8月 日  
坂井市教育委員会規則第 号

坂井市教育委員会の権限に属する事務委任及び補助執行に関する規則（平成31年坂井市教育委員会規則第2号）の一部を次のように改正する。

別表第1に次のように加える。

市長	丸岡城周辺整備に伴う文化財の保護及び活用並びに丸岡城調査研究に関すること。
----	---------------------------------------

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

坂井市教育委員会の権限に属する事務委任及び補助執行に関する規則(平成31年坂井市教育委員会規則第2号)新旧対照表

改正案（新）		現行（旧）	
別表第1(第2条関係)		別表第1(第2条関係)	
委任機関	委任事務	委任機関	委任事務
市長	幼稚園に關すること。	市長	幼稚園に關すること。
<u>市長</u>	<u>丸岡城周辺整備に伴う文化財の保護及び活用並びに丸岡城調査研究に關すること。</u>		

議案第13号

就学指定校の変更許可について

就学指定校の変更許可について、次のとおり承認を求める。

令和3年8月24日提出

坂井市教育委員会

教育長 川 元 利 夫